
411 Göscheneralp, Dammagletscher - Göschenen Bahnhof

Montag bis Freitag

Zugnummer

Göscheneralp,
Dammagletscher

 ab

Gwüest  ab

Göschenen, Jäntelboden  ab

Göschenen, Abzw. Voralp  ab

Wiggen b. Göschenen  ab

Göschenen, Abzw. Salbit  ab

Göschenen, Grit  ab

Göschenen, Abfrutt  ab

Göschenen, Dorf  ab

Göschenen Bahnhof  an

671

09.45

09.50

09.51

09.55

09.58

10.01

10.02

10.04

10.06

10.13

673

10.45

10.50

10.51

10.55

10.58

11.01

11.02

11.04

11.06

11.13

675

11.45

11.50

11.51

11.55

11.58

12.01

12.02

12.04

12.06

12.13

677

14.15

14.20

14.21

14.25

14.28

14.31

14.32

14.34

14.36

14.43

679

15.15

15.20

15.21

15.25

15.28

15.31

15.32

15.34

15.36

15.43

681

16.15

16.20

16.21

16.25

16.28

16.31

16.32

16.34

16.36

16.43

683

17.15

17.20

17.21

17.25

17.28

17.31

17.32

17.34

17.36

17.43

Samstag

Zugnummer

Göscheneralp,
Dammagletscher

 ab

Gwüest  ab

Göschenen, Jäntelboden  ab

Göschenen, Abzw. Voralp  ab

Wiggen b. Göschenen  ab

Göschenen, Abzw. Salbit  ab

Göschenen, Grit  ab

Göschenen, Abfrutt  ab

Göschenen, Dorf  ab

Göschenen Bahnhof  an

671

09.45

09.50

09.51

09.55

09.58

10.01

10.02

10.04

10.06

10.13

673

10.45

10.50

10.51

10.55

10.58

11.01

11.02

11.04

11.06

11.13

675

11.45

11.50

11.51

11.55

11.58

12.01

12.02

12.04

12.06

12.13

677

14.15

14.20

14.21

14.25

14.28

14.31

14.32

14.34

14.36

14.43

679

15.15

15.20

15.21

15.25

15.28

15.31

15.32

15.34

15.36

15.43

681

16.15

16.20

16.21

16.25

16.28

16.31

16.32

16.34

16.36

16.43

683

17.15

17.20

17.21

17.25

17.28

17.31

17.32

17.34

17.36

17.43



411 Göscheneralp, Dammagletscher - Göschenen Bahnhof

Sonn- und Feiertag

Zugnummer

Göscheneralp,
Dammagletscher

 ab

Gwüest  ab

Göschenen, Jäntelboden  ab

Göschenen, Abzw. Voralp  ab

Wiggen b. Göschenen  ab

Göschenen, Abzw. Salbit  ab

Göschenen, Grit  ab

Göschenen, Abfrutt  ab

Göschenen, Dorf  ab

Göschenen Bahnhof  an

671

09.45

09.50

09.51

09.55

09.58

10.01

10.02

10.04

10.06

10.13

673

10.45

10.50

10.51

10.55

10.58

11.01

11.02

11.04

11.06

11.13

675

11.45

11.50

11.51

11.55

11.58

12.01

12.02

12.04

12.06

12.13

677

14.15

14.20

14.21

14.25

14.28

14.31

14.32

14.34

14.36

14.43

679

15.15

15.20

15.21

15.25

15.28

15.31

15.32

15.34

15.36

15.43

681

16.15

16.20

16.21

16.25

16.28

16.31

16.32

16.34

16.36

16.43

683

17.15

17.20

17.21

17.25

17.28

17.31

17.32

17.34

17.36

17.43



411 Göschenen Bahnhof - Göscheneralp, Dammagletscher

Montag bis Freitag

Zugnummer

Göschenen Bahnhof  ab

Göschenen, Dorf  ab

Göschenen, Abfrutt  ab

Göschenen, Grit  ab

Göschenen, Abzw. Salbit  ab

Wiggen b. Göschenen  ab

Göschenen, Abzw. Voralp  ab

Göschenen, Jäntelboden  ab

Gwüest  ab

Göscheneralp,
Dammagletscher

 an

670

09.15

09.16

09.18

09.22

09.23

09.25

09.27

09.30

09.31

09.43

672

10.15

10.16

10.18

10.22

10.23

10.25

10.27

10.30

10.31

10.43

674

11.15

11.16

11.18

11.22

11.23

11.25

11.27

11.30

11.31

11.43

676

12.15

12.16

12.18

12.22

12.23

12.25

12.27

12.30

12.31

12.43

678

14.45

14.46

14.48

14.52

14.53

14.55

14.57

15.00

15.01

15.13

680

15.45

15.46

15.48

15.52

15.53

15.55

15.57

16.00

16.01

16.13

682

16.45

16.46

16.48

16.52

16.53

16.55

16.57

17.00

17.01

17.13

Samstag

Zugnummer

Göschenen Bahnhof  ab

Göschenen, Dorf  ab

Göschenen, Abfrutt  ab

Göschenen, Grit  ab

Göschenen, Abzw. Salbit  ab

Wiggen b. Göschenen  ab

Göschenen, Abzw. Voralp  ab

Göschenen, Jäntelboden  ab

Gwüest  ab

Göscheneralp,
Dammagletscher

 an

670

09.15

09.16

09.18

09.22

09.23

09.25

09.27

09.30

09.31

09.43

672

10.15

10.16

10.18

10.22

10.23

10.25

10.27

10.30

10.31

10.43

674

11.15

11.16

11.18

11.22

11.23

11.25

11.27

11.30

11.31

11.43

676

12.15

12.16

12.18

12.22

12.23

12.25

12.27

12.30

12.31

12.43

678

14.45

14.46

14.48

14.52

14.53

14.55

14.57

15.00

15.01

15.13

680

15.45

15.46

15.48

15.52

15.53

15.55

15.57

16.00

16.01

16.13

682

16.45

16.46

16.48

16.52

16.53

16.55

16.57

17.00

17.01

17.13



411 Göschenen Bahnhof - Göscheneralp, Dammagletscher

Sonn- und Feiertag

Zugnummer

Göschenen Bahnhof  ab

Göschenen, Dorf  ab

Göschenen, Abfrutt  ab

Göschenen, Grit  ab

Göschenen, Abzw. Salbit  ab

Wiggen b. Göschenen  ab

Göschenen, Abzw. Voralp  ab

Göschenen, Jäntelboden  ab

Gwüest  ab

Göscheneralp,
Dammagletscher

 an

670

09.15

09.16

09.18

09.22

09.23

09.25

09.27

09.30

09.31

09.43

672

10.15

10.16

10.18

10.22

10.23

10.25

10.27

10.30

10.31

10.43

674

11.15

11.16

11.18

11.22

11.23

11.25

11.27

11.30

11.31

11.43

676

12.15

12.16

12.18

12.22

12.23

12.25

12.27

12.30

12.31

12.43

678

14.45

14.46

14.48

14.52

14.53

14.55

14.57

15.00

15.01

15.13

680

15.45

15.46

15.48

15.52

15.53

15.55

15.57

16.00

16.01

16.13

682

16.45

16.46

16.48

16.52

16.53

16.55

16.57

17.00

17.01

17.13
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